NIIGATA ALBIREXﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ後援会内「新潟8地区合同定時総会準備室」行

出　欠　席　の　確　認　書

　　　「新潟8地区NIIGATA ALBIREXﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ後援会」合同定時総会

　　　平成１9年　12　月　22 日（土曜日）午後4時００分～開催に

※（○で囲んでください）
· 出席します。
· 代理出席します。代理人氏名　　　　　　　　　　様

· 欠席します。
※（○で囲んでください）
· 新潟アルビレックスBBvs琉球ゴールデンキングス戦(18:30試合開始)に

· 優待観戦します。(役員ご本人はご招待)
· 大人\2,000 小中高\700 大人(ご本人含む)　　名　子供　　名

ご注意　役員ご本人の総会欠席の場合はご優待出来ません
※但し、代理人出席の方は除きます。

・　 自前のﾁｹｯﾄを使って観戦します。
· 観戦しません。
ご芳名：　　　　　　　　　　　　　　　様

ご住所：
ご連絡先：025（　　　）
· 誠に恐れ入りますが、会場準備の都合上、12月21日（金）午前中までにＦＡＸにてご返信いただくか、又は下記連絡先までご連絡下さいます様お願い申し上げます
	【お問い合わせ先・ご返信先】
〒951‐8063　新潟市中央区古町通二番町538
　NIIGATA ALBIREXﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ後援会内　「新潟8地区合同定時総会準備室」
（担当：神保）　TEL／025‐225‐0010　FAX／025‐225‐0055